
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 10/2022 - CP-FORMOSA/IFG, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022

O Diretor-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás -

IFG, nomeado pela Portaria nº 1686 de 08/10/2021, publicada no Diário Oficial da União de 13/10/2021, no uso de

suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro,

compor a banca de seleção do processo seletivo para a turma (2022/2) do curso de Pós-Graduação Lato sensu -

Tecnologia e Educação no Cerrado, conforme detalhamento a seguir:

SERVIDOR(A) SIAPE CARGO

Leandro Santos Goulart (Presidente) 1791087 Professor EBTT

Luciana Campos de Oliveira Dias 1425064 Professora EBTT

Marcos Augusto Schliewe 1647263 Professor EBTT

Oberdan Quintino de Ataides 1286246 Professor EBTT

Patrícia de Castilhos  2905071 Professora EBTT

(assinado eletronicamente)

Thiago Gonçalves Dias

Diretor Geral - Câmpus Formosa

Portaria 1686 de 08/10/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Goncalves Dias, DIRETOR - CD2 - CP-FORMOSA, em 10/02/2022 16:51:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/02/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

245093

536a974f51

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9455 (ramal: 9455)


	Documento assinado eletronicamente por:

